MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 1462/2023 - REITORIA/IFPB, de 15 de agosto de 2023.PORTARIA 1462/2023 - REITORIA/IFPB, de 15 de agosto de 2023.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA (IFPB),A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA (IFPB),  no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 18/10/2022, publicado no Diário Oficial da União em

19/10/2022, considerando o que consta no  comunicado encaminhado pelo e-mail do Conselho Superior , , RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1ª Conceder vacância do cargo de membro Etular do Conselho Superior, representante do

Campus Itaporanga, o conselheiro  Izael de Lima JúniorIzael de Lima Júnior , Matrícula SIAPE: , Matrícula SIAPE: 16267101626710,, em razão de sua nomeação em

outra InsEtuição, conforme ATO TRT13 CGP Nº 71, de 26 de julho de 2023, publicado no DOU Nº 142, seção 2,

Pág. 65.

Parágrafo único. A reitora do IFPB agradece ao conselheiro supracitado pelos relevantes serviços prestados a

nossa InsEtuição, pelo zelo e dedicação em sua atuação enquanto conselheiro, contribuindo de forma valiosa e

eficaz para o progresso e desenvolvimento das atividades desempenhadas no Conselho Superior do IFPB.

Art. 2º Designar a conselheira suplente do Campus Itaporanga, Grasiela Rodrigues Vicente de LimaGrasiela Rodrigues Vicente de Lima ,,

Matrícula:Matrícula:  202016600015202016600015,, para assumir a função de Conselheira Titular, considerando o disposto na Portaria

511/2023  – REITORIA/IFPB.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçã o.

(assinado eletronicamente)

MARY ROBERTA MEIRA MARINHOMARY ROBERTA MEIRA MARINHO

Reitora do IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mary Roberta Meira MarinhoMary Roberta Meira Marinho, REITOR(A) - CD1 - REITORIAREITOR(A) - CD1 - REITORIA, em 15/08/2023 11:05:06.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 15/08/2023. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hSps://suap.ifpb.edu.br/autenEcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

461547

7c02a78f9d

	Documento assinado eletronicamente por: